Vendim

Sot me date 01.11.2021 nshogeria “FLLAD 2020” shpk NIPT M12219013L me ortak dhe
administrator te vetem shtetesin Bedri Sula

Vendosi
Ndryshimin e objektit te veprimtarise :
Objekti veprimtarise te jete vetem:

Te operoje si nje strukture akomoduese ne fushen e hoteleri —turizem bashke me anekset e
tjera si bar, restorant, sherbime trasnporti per katering. Te afroje sherbime si pishine, SPA etj. Te afroje
sherbime per aktivitete masive si dasma , ceremonial, sherbime per konferenca, seminare si dhe
aktivitete te tjera te kesaj natyre

Ortak dhe administrator
Bedri Sula



